Que conforme a expediente Licitación Publica N° 001/2025 (Ordenanza N° 

001/2025) se ha resuelto llamar a Licitación Publica para la contratación de: 

Reparación de Cubierta para el Centro Educativo Heroínas de Malvinas de 

la localidad de Saldán, Depto Colon Provincia de Córdoba. Presupuesto Ofi-

cial: PESOS CIENTO OCHENTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS 

CUARENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 

10 /100 ($187.445.459,10). Presentación de las propuestas: Hasta las 13 hs. 

Del 28/10/2025 en la Mesa de Entradas de la Municipalidad de Saldán sita 

en calle 9 de Julio N° 62 de B° Centro de la ciudad de Saldán, las que de-

berán presentarse en dos sobres. Sobre Uno: Pliego de llamado a licitación;